[image: image1.emf]
3

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2024                                                                                                  № _____
г. Белая Холуница

О внесении изменений в постановление администрации Белохолуницкого муниципального района от 27.12.2023 № 577-П

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 29.12.2004 № 292-ЗО «О местном самоуправлении в Кировской области», постановлениями Правительства Кировской области от 28.09.2007 № 107/401 «Об утверждении Порядка пересмотра размера подлежащей внесению платы граждан за коммунальные услуги при приведении в соответствие с утвержденными в установленном порядке предельными индексами», от 20.03.2012 № 144/146 «О предоставлении субсидий на возмещение части недополученных доходов ресурсоснабжающим, управляющим организациям и иным исполнителям коммунальных услуг в связи с пересмотром размера подлежащей внесению платы граждан за коммунальные услуги при приведении в соответствие с утвержденными в установленном порядке предельными индексами», Указом Губернатора Кировской области от 13.12.2023 № 167 «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Кировской области на период с 1 января 2024 года по 31 декабря 2028 года», Уставом муниципального образования Белохолуницкий муниципальный район Кировской области администрация Белохолуницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Белохолуницкого муниципального района от 27.12.2023 № 577-П «Об утверждении стандарта уровня платежей населения за коммунальные услуги с 01.01.2024 по 31.12.2024 (с изменениями, внесенными  постановлением администрации  Белохолуницкого  муниципального  района   от 26.02.2024 № 104-П), утвердив изменения в пункте 6 раздела Подрезчихинское сельское поселение приложения № 1  «Стандарт уровня платежей населения, проживающего на территории сельских поселений Белохолуницкого муниципального района Кировской области, за услуги водоснабжения с 01.01.2024 по 31.12.2024» согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального   опубликования.

Глава Белохолуницкого

муниципального района

Кировской области

                Т.А. Телицина
__________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист - экономист

отдела жилищно – коммунального

хозяйства администрации

Белохолуницкого муниципального

района

       Н.А. Лыскова

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель главы
администрации Белохолуницкого
муниципального района по
жизнеобеспечению

                                           А.М. Тетенькин
Заведующая правовым отделом

администрации Белохолуницкого

муниципального района

               Е.Г. Караваева
Разослать:
отделу ЖКХ, правовому отделу, регистр муниципальных правовых актов.

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Белохолуницкого муниципального района Кировской области и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Белохолуницкий муниципальный район Кировской области в сети "Интернет" на едином Интернет - портале  https://beloxoluniczkij-r43.gosweb.gosuslugi.ru/.
Правовая экспертиза проведена:

Лингвистическая экспертиза проведена:[image: image1.emf]